
Tereza P. (TessKass) ID 251030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.8.2024, 23:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 zboží nabízím nošené, použité, v některých případech občas flíček, zažloutlá barva (ve většině půjde asi ještě vyprat, ale vždy
to uváním ještě u jednotlivých kousků). V ojedinělých případech se jedná o kousky 1-2x nošené nebo jen vyprané, které ležely
ve skříni - perfektní stav - uvádím u každé věcičky. Snažím se popsat chyby, flíčky, žmolky. Zboží nepřijímám zpět. Fotografie
vypovídají o současném stavu.

 Částka za poštovné zahrnuje všechny náklady na dopravu, aukci, balné apod. - může se lišit od ceny uvedné na balíčku.
Balíčky posílám DOPORUČENĚ, pokud si někdo vysloveně přeje obyč., ať to uvede v kontaktním mejlu. V případě více
vybraných věcí se k nejvyšímu poštovnému připočítává +5kč za každou další věcičku.

 Snažím se odpovídat do druhého dne po objednání, zároveň zasílám i podklady k platbě. Balíček posílám až po obdržení
peněz na účet. Na peníze můžu po dohodě počkat cca 14ní, balíček posílám do týdne. Pokud někdo spěchá na věcičky, dá se
to také po dohodě zajistit.

 Děkuji za účast a přeji krásné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

